Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 1
6/03/2022 - 14:00

Dames, 50m vrije slag
info@svd-projects.be

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12 jaar

BOVEN, Axelle

VAN DE BORNE, Aukje
VAN MECHELEN, Zoé
SMETS, Maram
DEBEUF, Nore

SHARK/21179/10 33.61
HZA/21081/10 42.16
KST/21077/10 4415
KST/21080/11 46.03
KST/21079/11 48.46

Tijd

32.67
38.67
43.17
43.53

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten’ kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

13- 14 jaar

1.

POO® N UMW

N

CEULEMANS, Hanne
LUYTEN, Hanne
MICHIELSEN, Jinthe
AERNOUTS, Roos
UYTDEWILLIGEN, Katrien
VAN ESPEN, Lotte
BOEYKENS, Emma
CAMPFORTS, Fien
VAN GELDER, Iza
KOCX, Charlotte

DE BOCK, Marie

15- 16 jaar

1.
2
3
4
5.
6
7
8

FF

MOREELS, Nina

. VAN HAVENBERGH, Lies
. WOUTERS, Lieze

GEENS, Wenke
VAN DE VEN, Naobi

. VAN DEN BROECK, Karlijn
. VERSTREPEN, Renée

BUELENS, Gitte
DAVOUDI, Donya

17 jaar en ouder

©CoNoG~WNE

10.
11.
12.
13.
14.

KENNIS, Nathalie
VAN GORP, Caroline
VAN DYCK, Lise
ABARCA, Mare
SUTHERLAND, Caro
OSSENBLOK, Hanne
SUTHERLAND, Sara
CHAN, Christy
LAUWAERT, Nika
DIJCKMANS, Kaat
BELS, Kara
SWAANS, Jana
AERNOUTS, Maartje
DIJCKMANS, Eva

AZK/21038/08 29.74
AZK/21042/08 30.10
AZK/21048/08 31.00
AZK/21040/08 32.05
AZK/21039/08 3251
HZA/21074/09 NT
KST/21040/09 33.62
KST/21069/09 36.12
KST/21058/08 34.05
KST/21062/09 36.51
HZA/21085/09 NT
AZK/21053/06 28.59
AZK/21052/07 30.45
SHARK/21068/07 30.33
AZK/21031/07 31.28
SHARK/21098/06 31.75
SHARK/21087/06 32.08
SHARK/21043/06 30.76
VWZ/21054/07 34.70
SHARK/21185/07 NT
AZV/21035/02 27.33
AZV/20090/96 27.38
KST/20137/03 28.50
KST/21012/05 30.84
KST/20082/00 31.53
KST/21005/05 31.02
KST/20153/04 31.20
HZA/21089/94 32.45
KST/21020/05 32.56
KST/20095/97 31.76
VWZ/21021/05 31.65
KST/20142/02 31.02
AZK/21023/05 32.05
KST/20156/02 31.58

30.18
30.18
31.62
32.60
33.02
33.24
33.62
34.20
34.54
37.70
39.73

28.83
29.49
29.52
31.38
31.70
31.82
31.90
35.71

28.02
28.06
28.36
30.81
31.38
31.53
32.08
32.24
32.36
32.37
3241
32.63
32.90
33.62

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 2
6/03/2022 - 14:10

Heren, 50m vrije slag
www.komopadem.be

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang

11-12 jaar

TNouprwNeR

DE VALCK, Thibault
HUFKENS, llian
ROEFS, Pablo
ANTONIS, Lucas
STABEL, Jasper

VAN MECHGELEN, Rube
VAN MECHGELEN, Arne

JAMMAER, Stan

13- 14 jaar

=

2.
3.
4.
5.

SEGERS, Kobe
SAZONOV, Fedor
DIRICKX, Pepijn

LAEREMANS, Sebastiaan

BERTELS, Quillan

15- 16 jaar

WILLEMS, Dieter
LEYSEN, Michel
LEMMENS, Milo
NELIS, Michiel
LAEREMANS, Pieter
FRANCKEN, Tiebe
VAN GINNEKEN, Warre
HAXELMANS, Luca
HUFKENS, Iben
DELSAERDT, Boyd
BOEYKENS, Stijn
SURKYN, Staf
HANNES, Quinten

17 jaar en ouder

N~ WNE

9.
10.
11.
12.
FF

VAN DYCK, Bram

DE JONGE, Dries
VAN DYCK, Nick
VANSPRENGEL, Brent
WOUTERS, Jordi

DE GRAVE, Thibault
HAEST, Jelle
LAEREMANS, Michiel
DRUYTS, Jeroen
LAUWAERT, Arne
D'HONDT, Connor
KOOREMANS, Stan
KENIS, Brent

KST/11065/11
SHARK/11194/11
KST/11066/11
KST/11070/10
KST/11063/11
KST/11067/10
KST/11064/10
VWZ/11106/10

VWZ/11070/09
KST/11047/09
SHARK/11161/09
SHARK/11149/09
SHARK/11147/09

AZV/11038/06
KST/11052/07
AZV/11042/06
SHARK/11046/06
SHARK/11101/07
AZK/11033/06
AZK/11032/07
SHARK/11086/07
SHARK/11197/07
AZV/11061/07
KST/11032/07
KST/11078/07
AZV/11043/07

KST/10123/02
SHARK/11007/05
KST/10145/03
KST/10149/98
SHARK/11010/05
KST/11022/05
AZV/11036/01
SHARK/11119/05
KST/10133/01
KST/10155/02
SHARK/11088/05
KST/11024/01
KST/11030/03

35.16
45.27
41.43
4041
41.83
41.25
46.17

30.10
31.04
34.16
32.02
30.73

25.60
27.71
26.69
27.56
27.30
26.81
27.65
29.81
30.44
31.27
30.58

32.97

24.82
26.05
26.52
25.28
26.64
26.34
26.37
26.55
26.35
27.43
27.68
28.95
27.73

Tijd

32.33
32.37
36.41
36.75
38.06
43.88
45.35

29.96
30.33
31.63
31.71
3177

25.52
26.31
26.47
26.75
26.76
27.17
27.23
28.87
29.66
29.93
30.00
31.03
31.97

25.16
25.50
25.51
25.54
25.71
26.05
26.20
26.25
26.40
27.12
27.49
29.03
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www.komopadem.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 3 100m rugslag 9-10 jaar
6/03/2022 - 14:15 www.francisfijnschilders.be Resultaten
Rang Tijd
9 - 10 jaar, Meisjes
1. MELIS, Viinder KST/21076/12 NT 1:31.49
50m: 42,96 100m:  1:31.49
2. FAES, Elyne HZA/21091/12 NT 1:44.26
50m: 50.08 100m: 1:44.26
3. VERSLEGERS, June HZA/21092/12 NT 1:49.20
50m: 52.52 100m: 1:49.20
9 - 10 jaar, Jongens
1. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 NT 1:44.02
50m: 51.98 100m: 1:44.02
FF CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 NT
Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 14:20 Roba Betonwerken BV Resultaten
Rang Tijd
11-12 jaar
1. BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 1:27.09 1:22.75
50m: 41.01 100m: 1:22.75
2. SCHELLEMANS, Charlotte ZVL/21082/10 1:28.33 1:25.05
50m: 41.15 100m: 1:25.05
3. BELLENS, Lore SHARK/21186/11 1:31.69 1:26.12
50m: 4161 100m: 1:26.12
4. MERTENS, Femke SHARK/21175/11 1:31.78 1:26.21
50m: 4170 100m: 1:26.21
5. VAN GINNEKEN, Marit AZK/21068/11 1:26.01 1:26.58
50m: 43.30 100m: 1:26.58
6. JANSSENS, Elisabeth SHARK/21193/10 1:26.95 1.28.25
50m: 4324 100m: 1:28.25
7. DURT, Reine SHARK/21178/11 1:33.54 1:28.95
50m: 43.62 100m: 1:28.95
8. LUYTEN, Julie AZK/21067/11 1:32.43 1:29.22
50m: 43.90 100m: 1:29.22
9. VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 1:37.03 1:32.51
50m: 4496 100m: 1:32.51
10. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 1:40.18 1:35.71
50m: 46.57 100m: 1:35.71
11. LEMBRECHTS, Sophie ZVL/21096/10 1:31.90 1:36.83
50m: 49.39 100m: 1:36.83
12. VAN MECHELEN, Zoé KST/21077/10 NT 1:48.47
50m: 53.51 100m: 1:48.47
dis VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 1:37.53

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis DEBEUF, Nore

KST/21079/11 1:53.47

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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www.francisfijnschilders.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang
dis SMETS, Maram

Tijd

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF OLIESLAGERS, Noémie

13 - 14 jaar

1. MICHIELSEN, Jinthe
50m: 35.55 100m:

2. CEULEMANS, Hanne
50m: 36.28 100m:

3. MICHIELSEN, Noor
50m: 37.87  100m:

4. HUBERLAND, Lore
50m: 41.47 100m:

5. JACOBS, Lotte
50m: 42.37 100m:

6. UYTDEWILLIGEN, Katrien

50m: 42.89 100m:

7. VAN GELDER, Iza
50m: 41.87 100m:

8. DE BOO, Helge
50m: 42.42  100m:

9. AIROD, Iman
50m: 46.22 100m:

dis STEFANOVA, Gabriela
SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar

1. VAN DE VEN, Naobi
50m: 36.68 100m:

2. MOREELS, Nina
50m: 3855 100m:

3. VERSTREPEN, Renée
50m: 39.20 100m:

4. STEFANOVA, Silvia
50m: 46.06 100m:

17 jaar en ouder

1. CLAASSEN, Alessia
50m: 31.12  100m:

2. VAN GORP, Caroline
50m: 33.78 100m:

3. VAN DYCK, Lise
50m: 34.87 100m:

4. OSSENBLOK, Hanne
50m: 37.34 100m:

5. OOMS, Roos
50m: 37.76  100m:

1:12.22

1:14.45

1:19.45

1:25.22

1:25.87

1:26.15

1:26.28

1:27.17

1:34.43

1:15.14

1:18.17

1:20.49

1:32.95

1:05.08

1:09.46

1:12.09

1:17.30

1:17.90

KST/21080/11 NT
SHARK/21174/10 1:45.81
AZK/21048/08 1:10.53
AZK/21038/08 1:16.33
AZV/[21048/09 1:26.12
ZVL/41079/08 1:39.12
ZVL/21061/09 1:30.49
AZK/21039/08 1:27.66
KST/21058/08 1:27.27
ZVL/21058/08 1:35.72
VWZ/21088/08 1:45.18
ZVL/21073/09 1:47.57
SHARK/21098/06 1:14.50
AZK/21053/06 1:16.31
SHARK/21043/06 1:19.12
ZVL/21074/07 1:42.12
AZV[21044/04 1:07.94
AZV/20090/96 1:07.54
KST/20137/03 1:10.68
KST/21005/05 1:18.36
ZVL/21055/05 1:24.81

1:12.22

1:14.45

1:19.45

1:25.22

1:25.87

1:26.15

1:26.28

1:27.17

1:34.43

1:15.14

1:18.17

1:20.49

1:32.95

1:05.08

1:09.46

1:12.09

1:17.30

1:17.90

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang

6. ABARCA, Mare
50m: 38.08 100m:

7. SUTHERLAND, Sara
50m: 39.38 100m:

8. AERNOUTS, Maartje
50m:  39.24 100m:

9. SUTHERLAND, Caro
50m: 39.26  100m:

dis SWAANS, Jana

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 5
6/03/2022 - 14:35

1:18.13

1:19.79

1:20.84

1:20.86

KST/21012/05

KST/20153/04

AZK/21023/05

KST/20082/00

KST/20142/02

Heren, 100m rugslag
www.meubelpaleisleemans.be

1:24.98

1:16.29

1:19.26

1:26.04

1:16.23

Tijd
1:18.13

1:19.79

1:20.84

1:20.86

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar

1. VOLDERS, Arne
50m: 42.34 100m:

2. MICHIELSEN, Bent
50m: 44,40 100m:

3. MERTENS, Gerben
50m: 46.09 100m:

4. JACOB, Qingkun
50m: 47.47  100m:

5. STABEL, Jasper
50m: 46.67 100m:

6. WILLEMS, Ruben
50m: 47.14 100m:

7. ROEFS, Pablo
50m: 47.87 100m:

dis ANTONIS, Lucas

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis DE VALCK, Thibault

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN MECHGELEN, Rube

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13- 14 jaar

1. VERMEYLEN, Emiel
50m:  37.15 100m:

2. DOOMEN, Marnix
50m: 37.49 100m:

3. VAN ESBROECK, Mats
50m: 39.45 100m:

4. DIRICKX, Pepin
50m:; 39.51 100m:

5. VAN GINNEKEN, Kamil
50m: 42.85 100m:

1:26.62

1:30.56

1:31.81

1:34.59

1:37.28

1:37.86

1:39.86

1:15.52

1:17.88

1:18.50

1:19.44

1:24.84

ZVL/11085/10

AZK/11069/10

ZVL/11097/11

ZVL/11089/10

KST/11063/11

AZV/11041/10

KST/11066/11

KST/11070/10

KST/11065/11

KST/11067/10

HZA/11076/08

ZVL/11080/09

AZK/11058/09

SHARK/11161/09

AZK/11060/09

1:47.85

NT

1:35.56

NT

NT

1:36.53

1:52.60

NT

1:22.32

NT

1:15.15

1:20.50

1:17.71

1:22.58

1:24.94

Tijd

1:26.62

1:30.56

1:31.81

1:34.59

1:37.28

1:37.86

1:39.86

1:15.52

1:17.88

1:18.50

1:19.44

1:24.84

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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www.meubelpaleisleemans.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

6. KEKEC, Samir
50m: 43.40

7. DOLHAIN, Eli
50m: 44.92

100m:

100m:

8. VAN EIINDHOVEN, llyan

50m:  46.33
dis DE BACKER, Robbe

100m:

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis LAEREMANS, Simon

1:28.25

1:30.67

1:31.36

Tijd
ZVL/11068/09 1:40.68 1:28.25
ZVL/11094/09 NT 1:30.67
AZK/11056/09 1:34.92 1:31.36
ZVL/11092/09 1:26.82

SHARK/11150/09 1:19.85

SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

dis VAN STEENBERGEN, Victor
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten’ kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

15- 16 jaar

1. WILLEMS, Dieter
50m:  29.47

2. FRANCKEN, Tiebe
50m:  31.45

3. CLAASSEN, llario
50m: 31.37

4. LAEREMANS, Pieter
50m: 3219 100m:

5. VAN GINNEKEN, Warre
50m: 32.93 100m:

6. HUFKENS, Iben
50m: 34.34

7. HAXELMANS, Luca
50m: 34.11  100m:

8. DELSAERDT, Boyd

100m:

100m:

100m:

100m:

50m: 36.69 100m:
9. BOEYKENS, Stijn

50m: 39.46 100m:
10. SURKYN, Staf

50m: 41.49 100m:

17 jaar en ouder

1. VERBEEK, Sem

50m: 28.61 100m:

2. DE GRAVE, Thibault
50m: 30.78 100m:

3. VAN DYCK, Nick
50m: 30.83

4. FIERENS, Jens
50m: 3551

5. VANSPRENGEL, Brent
50m: 36.44 100m:

100m:

100m:

1:01.21

1:05.22

1:05.41

1:07.13

1:07.39

1:09.38

1:10.96

1:14.39

1:17.04

1:25.24

1:00.43

1:03.96

1:04.31

1:12.64

1:19.76

SHARK/11198/09 1:29.08

AZV/11038/06 1:02.91 1.01.21
AZK/11033/06 1:06.00 1:05.22
AZ\V/11045/07 1:05.52 1:05.41
SHARK/11101/07 1:07.78 1:.07.13
AZK/11032/07 1:06.69 1:07.39
SHARK/11197/07 1:11.22 1:09.38
SHARK/11086/07 1:11.55 1:10.96
AZV/11061/07 1:20.07 1:14.39
KST/11032/07 1:18.01 1:17.04
KST/11078/07 NT 1:25.24
SHARK/11008/04 59.98 1:00.43
KST/11022/05 1:04.47 1:03.96
KST/10145/03 1:05.59 1.04.31
Z\VL/11035/02 1:13.21 1:12.64
KST/10149/98 1:18.33 1:19.76

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd
dis VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:00.60
SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP
FF KENIS, Brent KST/11030/03 1:17.74
Programmanr. 6 100m wisselslag 9-10jaar
6/03/2022 - 14:50 fam Dijckmans, Van Autenboer, Sazonov Resultaten
Rang Tijd
Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 14:50 info@hanolux.be Resultaten
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 1:31.80 1:31.66
50m: 43.77 100m: 1:31.66
2. VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 1:39.61 1:37.22
50m: 46.70 100m: 1:37.22
3. MERTENS, Femke SHARK/21175/11 1:40.84 1:39.41
50m: 46.82 100m:  1:39.41
4. MARCELIS, Fien SHARK/21192/10 1:42.46 1:39.44
50m: 46.51 100m:  1:39.44
5. DURT, Reine SHARK/21178/11 1:39.00 1:40.75
50m: 48.19 100m: 1:40.75
JANSSENS, Elisabeth SHARK/21193/10 1:37.20 1:40.75
50m: 48.04 100m:  1:40.75
7. BELLENS, Lore SHARK/21186/11 1:41.02 1:44.66
50m: 47.99 100m:  1:44.66
8. VAN HEMELRIJK, Sam VWZz/21101/10 2:10.36 1:53.33
50m: 52.30 100m:  1:53.33
13- 14 jaar
1. LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 1:22.74 1:23.58
50m: 40.25 100m: 1:23.58
2. BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:29.34 1.29.47
50m: 41.78 100m:  1:29.47
3. MERTENS, Helena SHARK/21146/09 1:31.47 1:31.28
50m: 43.10 100m: 1:31.28
4. AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 1:29.71 1:31.65
50m: 42.85 100m: 1:31.65
5. VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 1:33.74 1:34.56
50m: 44,91 100m: 1:34.56
6. CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 1:37.21 1:37.65
50m: 46.53 100m: 1:37.65
7. KOCX, Charlotte KST/21062/09 1:39.34 1:38.34
50m: 47.84 100m:  1:38.34
8. HOLSTERS, Maura VWZ/21100/09 1:57.26 1:43.98
50m: 49.25 100m: 1:43.98

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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mailto:info@hanolux.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

9. DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 1:49.36 1:46.44 -
50m: 50.58 100m: 1:46.44

FF SPIESSENS, Kiara VWZ/21104/09 NT -

15- 16 jaar

1. GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:21.00 1:21.81 -
50m: 38.46 100m: 1:21.81

2. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:21.03 1:23.90 -
50m: 39.88 100m: 1:23.90

3. VAN HAVENBERGH, Lies AZK/21052/07 1:35.14 1:31.38 -
50m: 44.06 100m: 1:31.38

4. BELS, Lana VWZ/21060/07 1:4451 1.45.64 -
50m: 48.67 100m: 1:45.64

FF DAVOUDI, Donya SHARK/21185/07 1:34.53 -

17 jaar en ouder

1. CLAASSEN, Alessia AZV/[21044/04 1:18.96 1:16.32 -
50m: 35.65 100m: 1:16.32

2. JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 NT 1:27.26 -
50m: 40.79 100m: 1:27.26

3. DIICKMANS, Eva KST/20156/02 1:29.04 1:33.18 -
50m: 4297 100m: 1:33.18

4. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 NT 1:36.45 -
50m: 44,28 100m: 1:36.45

5. LAUWAERT, Nika KST/21020/05 1:.37.50 1:36.73 -

50m: 4595 100m: 1:36.73

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 15:00 www.famstbinnenhuisinrichting.be Resultaten
Rang Tijd
11-12 jaar
1. HUFKENS, llian SHARK/11194/11 NT 1:39.32 -
50m: 47.32  100m:  1:39.32
dis VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 1:56.63

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

13- 14 jaar

1. GEENS, Warre AZK/11050/09 1:29.09 1:29.96 -
50m: 42.81 100m: 1:29.96

2. LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 1:30.18 1:30.72 -
50m: 42,29 100m: 1:30.72

3. DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 1:35.04 1:31.66 -
50m: 44.24 100m: 1:31.66

4. BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 1:33.37 1:31.74 -
50m: 44,18 100m: 1:31.74

5. KEISERS, Tibo AZV/11060/09 1:.36.81 1:33.76 -

50m: 4451 100m: 1:33.76
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www.famstbinnenhuisinrichting.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

6. LAEREMANS, Sebastiaan
50m: 47.26  100m: 1:39.62

Tijd

SHARK/11149/09 1:37.28 1:39.62

dis SCHEIPERS, Siebe AZK/11066/09 1:35.53
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd blj KP of A
dis VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 1:28.52
SW 4.4 - valse start
dis SAZONOV, Fedor KST/11047/09 1:25.79
SW 4.4 - valse start
FF JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 1:43.89
15- 16 jaar
1. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 1:10.26 1:11.22
50m: 33.46 100m: 1:11.22
2. LEMMENS, Milo AZV/11042/06 1:14.79 1:13.54
50m: 33.74 100m: 1:13.54
3. LEYSEN, Michel KST/11052/07 1:19.34 1:19.98
50m: 37.84 100m:  1:19.98
17 jaar en ouder
1. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:11.33 1:09.48
50m: 32.87 100m: 1:09.48
2. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:19.63 1:18.38
50m: 37.08 100m: 1:18.38
3. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 1:21.27 1:19.52
50m: 36.72 100m: 1:19.52
4. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 1:35.98 1:41.89
50m: 4753 100m:  1:41.89
dis KOOREMANS, Stan KST/11024/01 1:31.23
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis LAUWAERT, Arne KST/10155/02 1:19.90

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd blj KP of A

Programmanr. 9
6/03/2022 - 15:25

Dames, 100m vlinderslag
www.immojones.be

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar

1. BELLENS, Lore
50m: 4475 100m:  1:37.28

2. VERDOOD, Pip
50m: 42.84 100m: 1:41.02

3. SCHELLEMANS, Charlotte
50m:  43.38 100m: 1:41.59

4. VAN REETH, Lieze
50m: 4592 100m:  1:44.54

5. LEMBRECHTS, Sophie
50m: 52.86 100m: 1:56.51

SHARK/21186/11

ZVL/21086/11

ZVL/21082/10

ZVL/21093/11

ZVL/21096/10

5 5 35 3 3

Tijd

1:37.28

1:41.02

1:41.59

1:44.54

1:56.51

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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www.immojones.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. CEULEMANS, Hanne
50m: 34.29 100m: 1:14.20

2. LUYTEN, Hanne
50m: 35.88 100m: 1:17.78

3. MERTENS, Helena
50m: 37.98 100m: 1:22.88

4. AERNOUTS, Roos
50m: 38.44 100m: 1:23.58

5. JACOBS, Lotte
50m: 40.80 100m:  1:27.04

6. HUBERLAND, Lore
50m: 42.08 100m:  1:32.29

7. DE BOO, Helge
50m: 45.89 100m: 1.37.87

8. DIERCKX, Femke
50m: 47.00 100m:  1:41.24

9. DE BOCK, Marie
50m: 46,71 100m:  1:43.19

10. CAMPFORTS, Fien
50m: 48.25 100m: 1:45.52

11. STEFANOVA, Gabriela
50m: 4815 100m:  1:46.40

dis BOEYKENS, Emma

AZK/21038/08

AZK/21042/08

SHARK/21146/09

AZK/21040/08

ZVL/21061/09

ZVL/41079/08

ZVL/21058/08

SHARK/21176/09

HZA/21085/09

KST/21069/09

ZVL/21073/09

KST/21040/09

1:13.05

1:16.20

1:21.30

1:22.33

NT

NT

NT

NT

1:32.37

NT

NT

1:56.45

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

15- 16 jaar

1. VAN DE VEN, Naobi
50m: 3525 100m:  1:16.89

2. VAN HAVENBERGH, Lies
50m: 37.88 100m: 1:22.53

3. STEFANOVA, Silvia
50m:  50.35 100m: 1:50.71

17 jaar en ouder

1. CLAASSEN, Alessia
50m: 29.82 100m: 1:06.97

2. KENNIS, Nathalie
50m: 31.22 100m: 1:09.98

3. ABARCA, Mare
50m: 36.13 100m:  1:18.77

4. OOMS, Roos
50m: 36.59 100m: 1:20.66

5. BELS, Kara
50m: 39.48 100m: 1:25.96

SHARK/21098/06

AZK/21052/07

Z\VL/21074/07

AZV[21044/04

AZV/21035/02

KST/21012/05

ZVL/21055/05

VWZ/21021/05

1:18.41

1:23.43

NT

1:08.63

1:10.48

NT

NT

1:20.74

1:14.20

1:17.78

1:22.88

1:23.58

1:27.04

1:32.29

1:37.87

1:41.24

1:43.19

1:45.52

1:46.40

1:16.89

1:22.53

1:50.71

1:06.97

1:09.98

1:18.77

1:20.66

1:25.96

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 10
6/03/2022 - 15:35

Heren, 100m vlinderslag
www.dienstenthuis.com

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11-12 jaar
1. VOLDERS, Arne

50m: 43.71 100m:

2. MERTENS, Gerben

50m: 44.87 100m:

3. JACOB, Qingkun

50m: 52.41 100m:

13- 14 jaar
1. SEGERS, Kobe

50m: 34.24 100m:

2. DOOMEN, Marnix

50m: 37.07 100m:

3. VAN GINNEKEN, Kamil

50m: 42.07 100m:

4. LAEREMANS, Simon

50m:; 37.86 100m:

5. KEKEGC, Samir

50m: 41.43 100m:

6. GEENS, Warre

50m: 41.49 100m:

7. SCHEIPERS, Siebe

50m: 42.34 100m:

8. DE BACKER, Robbe

50m: 45.13 100m:

dis DOLHAIN, Eli

1:33.71

1:33.88

1:48.91

1:16.68

1:21.68

1:27.91

1:28.30

1:30.19

1:34.31

1:34.42

1:42.65

Tijd
ZVL/11085/10 1:44.03 1:33.71
ZVL/11097/11 1:35.90 1:33.88
ZVL/11089/10 NT 1:48.91
VWZ/11070/09 1:33.78 1:16.68
ZVL/11080/09 NT 1:21.68
AZK/11060/09 1:40.84 1:27.91

SHARK/11150/09 1:21.38 1:28.30

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

15 - 16 jaar
1. CLAASSEN, llario

50m: 28.10 100m:

2. LAEREMANS, Pieter

50m: 31.10 100m:

3. FRANCKEN, Tiebe

50m: 31.37 100m:

4. HAXELMANS, Luca

50m: 31.87 100m:

17 jaar en ouder

1. VERBEEK, Sem

50m: 27.56  100m:

2. LAEREMANS, Michiel

50m: 30.47 100m:

3. FIERENS, Jens

50m: 32.96 100m:

1:01.76

1:07.99

1:09.01

1:09.19

59.84

1:06.58

1:12.93

ZVL/11068/09 1:26.73 1:30.19
AZK/11050/09 1:29.03 1:34.31
AZK/11066/09 1:26.99 1:34.42
ZVL/11092/09 NT 1:42.65
ZVL/11094/09 NT

AZV[11045/07 1:02.67 1:01.76

SHARK/11101/07 1:07.18 1:07.99

AZK/11033/06 1:09.83 1:09.01

SHARK/11086/07 1:06.32 1:09.19

SHARK/11008/04 50.10 59.84

SHARK/11119/05 1:05.23 1:06.58

ZVL/11035/02 NT 1:12.93

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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www.dienstenthuis.com

Turnhout, 6/3/2022

Grote Prijs stad Turnhout

Programmanr. 10, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang
dis HAEST, Jelle

AZV/11036/01

1:07.82

Tijd

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bu KP of A

Programmanr. 11
6/03/2022 - 15:45

www.defra.be , Center Peeraer tuin en dier

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang
11 - 12 jaar

1. LUYTEN, Julie
50m: 38.57 100m:

2. MERTENS, Femke
50m: 36.09 100m:

3. MARCELIS, Fien
50m:  37.81 100m:

4. VAN GINNEKEN, Marit
50m: 40.69 100m:

5. DURT, Reine
50m: 39.25 100m:

6. JANSSENS, Elisabeth
50m: 39.37 100m:

7. VAES, Elisabeth
50m: 42.05 100m:

8. VAN MECHELEN, Zoé
50m: 45.05 100m:

9. VAN HEMELRIJK, Sam
50m: 45.08 100m:

10. SMETS, Maram
50m: 48.99 100m:

11. DEBEUF, Nore
50m: 49.26  100m:

FF OLIESLAGERS, Noémie

13- 14 jaar

1. MERTENS, Helena
50m: 33.38  100m:

2. MICHIELSEN, Jinthe
50m: 33.73 100m:

3. MICHIELSEN, Noor
50m: 32.78 100m:

4, UYTDEWILLIGEN, Katrien
50m:; 35.23 100m:

5. VAN GELDER, Iza
50m: 35.84 100m:

6. DIERCKX, Femke
50m: 38.81 100m:

7. KOCX, Charlotte
50m: 40.25 100m:

1:16.77

1:17.72

1:18.93

1:19.84

1:21.03

1:21.76

1:29.63

1:33.72

1:35.18

1:45.12

1:45.66

1:08.33

1:08.66

1:10.31

1:13.36

1:15.67

1:20.29

1:22.28

AZK/21067/11

SHARK/21175/11

SHARK/21192/10

AZK/21068/11

SHARK/21178/11

SHARK/21193/10

HZA/21090/11

KST/21077/10

VWZ/21101/10

KST/21080/11

KST/21079/11

SHARK/21174/10

SHARK/21146/09

AZK/21048/08

AZV/21048/09

AZK/21039/08

KST/21058/08

SHARK/21176/09

KST/21062/09

1:17.14

1:16.44

1:25.30

1:19.61

1:18.72

1:22.61

NT

NT

1:39.23

1:46.08

1:49.97

1:36.06

1:07.59

1:06.64

1:14.56

1:12.74

1:18.06

1:21.69

1:19.84

Tijd

1:16.77

1:17.72

1:18.93

1:19.84

1:21.03

1:21.76

1:29.63

1:33.72

1:35.18

1:45.12

1:45.66

1:08.33

1:08.66

1:10.31

1:13.36

1:15.67

1:20.29

1:22.28

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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www.defra.be

Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

8. HOLSTERS, Maura
50m: 42.62 100m:

9. AIROD, Iman
50m: 41.28 100m:

FF SPIESSENS, Kiara

15- 16 jaar

1. MOREELS, Nina
50m: 30.50 100m:

2. WOUTERS, Lieze
50m:  31.07 100m:

3. GEENS, Wenke
50m: 33.35 100m:

1:24.65

1:27.44

1:03.22

1:04.81

1:08.60

4. VAN DEN BROECK, Karlijn

50m: 32.60 100m:

5. VERSTREPEN, Renée
50m:  33.60 100m:

6. BUELENS, Gitte
50m: 39.18 100m:

7. BELS, Lana
50m: 42.06 100m:

FF DAVOUDI, Donya

17 jaar en ouder

1. KENNIS, Nathalie
50m:  28.78 100m:

2. VAN GORP, Caroline
50m: 30.11 100m:

3. VAN DYCK, Lise
50m: 30.04 100m:

4. JACOB, Mei-Jun
50m:; 30.51 100m:

5. OSSENBLOK, Hanne
50m: 33.44 100m:

6. CHAN, Christy
50m: 33.53 100m:

7. SUTHERLAND, Caro
50m: 34.37  100m:

8. AERNOUTS, Maartje
50m: 34.62 100m:

9. LAUWAERT, Nika
50m: 34.26  100m:

10. SWAANS, Jana
50m: 35.09 100m:

11. SUTHERLAND, Sara
50m:  36.22 100m:

12. DIJCKMANS, Kaat
50m: 34.71 100m:

1:09.71

1:10.27

1:19.85

1:31.11

59.99

1:01.85

1:02.14

1:04.02

1:09.15

1:10.70

1:11.17

1:11.26

1:11.55

1:12.69

1:12.94

1:13.37

VWZ/21100/09 1:40.37
VWZ/21088/08 1:36.61
VWZ/21104/09 1:53.82
AZK/21053/06 1:02.84

SHARK/21068/07 1:03.99

AZK/21031/07 1:07.82

SHARK/21087/06 1:09.93

SHARK/21043/06 1:08.36

VWZ/21054/07 1:18.50

VWZ/21060/07 1:32.68

SHARK/21185/07 1:15.91

AZV/21035/02 59.71
AZV/[20090/96 59.28
KST/20137/03 1:01.23
ZVL/21016/05 1:02.97
KST/21005/05 1:09.19
HZA/21089/94 1:09.58
KST/20082/00 1:09.92
AZK/21023/05 1:08.08
KST/21020/05 1:09.40
KST/20142/02 1:07.51
KST/20153/04 1:07.60
KST/20095/97 1:08.78

Tijd
1:24.65

1:27.44

1:03.22

1:04.81

1:08.60

1:09.71

1:10.27

1:19.85

1:31.11

59.99

1:01.85

1:02.14

1:04.02

1:09.15

1:10.70

1:11.17

1:11.26

1:11.55

1:12.69

1:12.94

1:13.37

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout

Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd
13. DIICKMANS, Eva KST/20156/02 1:10.64 1:17.24
50m: 35.60 100m: 1:17.24
Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 16:00 merksplas@argenta.be , www.elektronuyens.be Resultaten
Rang Tijd
11 - 12 jaar
1. HUFKENS, llian SHARK/11194/11 1:13.46 1:10.45
50m: 33.44 100m: 1:10.45
2. JAMMAER, Stan VWZ/11106/10 1:32.56 1:12.13
50m: 34.77 100m: 1:12.13
3. DE VALCK, Thibault KST/11065/11 NT 1:15.65
50m: 35.46 100m: 1:15.65
4. MICHIELSEN, Bent AZK/11069/10 1:23.85 1:23.48
50m: 4121 100m: 1:23.48
5. VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 NT 1:28.61
50m: 41.08 100m: 1:28.61
6. ROEFS, Pablo KST/11066/11 1:33.64 1:28.83
50m: 42.01 100m: 1:28.83
7. ANTONIS, Lucas KST/11070/10 NT 1:28.98
50m: 41.63 100m: 1:28.98
8. WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 1:28.42 1:32.04
50m: 42.29 100m: 1:32.04
9. STABEL, Jasper KST/11063/11 NT 1:32.05
50m: 43.18 100m: 1:32.05
10. VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 NT 1:40.02
50m: 46.87 100m:  1:40.02
13- 14 jaar
1. VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 1:04.30 1:01.83
50m: 30.31 100m: 1:01.83
2. SAZONOV, Fedor KST/11047/09 1:12.52 1:07.90
50m: 31.77 100m:  1:07.90
3. BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 1:06.00 1.08.83
50m: 33.33 100m: 1:08.83
4. GEENS, Warre AZK/11050/09 1:08.91 1:10.24
50m: 34.89 100m: 1:10.24
5. LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 1:09.79 1:11.25
50m: 34.35 100m: 1:11.25
6. VAN ESBROECK, Mats AZK/11058/09 1:11.69 1:11.50
50m: 35.86 100m: 1:11.50
7. VAN GINNEKEN, Kamil AZK/11060/09 1:14.57 1:14.72
50m: 37.13 100m: 1:14.72
8. KEISERS, Tibo AZV/11060/09 1:17.48 1:16.84
50m: 35.66 100m: 1:16.84
9. SCHEIPERS, Siebe AZK/11066/09 1:11.43 1:17.09

50m: 36.78 100m: 1:17.09

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Kempisch Swimming Team
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

10. VAN STEENBERGEN, Victor
50m:  37.05 100m: 1:17.57

11. VAN EIJNDHOVEN, llyan
50m: 41.96 100m:

FF JORISSEN, Quinten

1:23.61

15- 16 jaar

1. WILLEMS, Dieter
50m: 27.01 100m: 56.91

2. CLAASSEN, llario
50m:  27.92 100m: 57.46

3. LEMMENS, Milo
50m:  27.91 100m: 57.56

LEYSEN, Michel
50m: 28.14 100m: 57.56

5. NELIS, Michiel
50m:  28.22 100m: 58.59

6. VAN GINNEKEN, Warre

50m: 28.83 100m: 1:00.12
7. DELSAERDT, Boyd
50m: 31.11 100m: 1:03.39
HUFKENS, lben
50m: 30.75 100m: 1:03.39
9. BOEYKENS, Stijn
50m: 31.75 100m: 1:05.76
10. SURKYN, Staf
50m: 33.41 100m: 1:10.70
11. HANNES, Quinten
50m: 3466 100m: 1:10.91

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK, Bram
50m: 26.13  100m: 53.76

2. VERBEEK, Sem
50m: 26.36  100m: 54.13

3. VAN DYCK, Nick
50m: 26.96  100m: 55.99

4. DE JONGE, Dries
50m: 26.86  100m: 56.11

5. HAEST, Jelle
50m: 27.57 100m: 56.87

6. VANSPRENGEL, Brent
50m: 27.29 100m: 56.91

7. DE GRAVE, Thibault
50m:  27.63 100m: 57.25

8. WOUTERS, Jordi
50m: 27.02 100m: 57.53

9. LAEREMANS, Michiel
50m:  27.77 100m: 59.16

SHARK/11198/09 1:17.41
AZK/11056/09 1:25.00
AZK/11059/09 1:17.34
AZV/11038/06 56.67
AZV/11045/07 58.03
AZV/11042/06 57.92
KST/11052/07 59.24
SHARK/11046/06 1:00.16
AZK/11032/07 58.77
AZV/11061/07 1:04.71
SHARK/11197/07 1:05.62
KST/11032/07 1:06.20
KST/11078/07 NT
AZV/11043/07 1:11.15
KST/10123/02 5411
SHARK/11008/04 53.86
KST/10145/03 56.62
SHARK/11007/05 55.65
AZV/11036/01 57.67
KST/10149/98 55.81
KST/11022/05 56.83
SHARK/11010/05 58.20
SHARK/11119/05 57.87

Tijd
1:17.57

1:23.61

56.91

57.46

57.56

57.56

58.59

1:00.12

1:03.39

1:03.39

1:05.76

1:10.70

1:10.91

53.76

54.13

55.99

56.11

56.87

56.91

57.25

57.53

59.16
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd
10. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 59.23 1:00.17 -
50m: 28.95 100m:  1:00.17
11. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:00.09 1:00.18 -
50m: 28.53 100m: 1:00.18
12. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 59.23 1:00.20 -
50m: 28.90 100m:  1:00.20
13. KOOREMANS, Stan KST/11024/01 1:03.47 1:05.00 -
50m: 30.78 100m:  1:05.00
14. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 1:16.44 1:21.78 -
50m: 39.28 100m: 1:21.78
FF KENIS, Brent KST/11030/03 1:00.83 -
Programmanr. 13 100m vrije slag 9-10 jaar
6/03/2022 - 16:15 www.wkeukens.be , info@wiljan.be Resultaten
Rang Tijd
9 - 10 jaar, Meisjes
1. MELIS, Viinder KST/21076/12 1:28.30 1:24.46 -
50m: 40.74 100m: 1:24.46
2. FAES, Elyne HZA/21091/12 1:44.79 1:33.81 -
50m: 43.78 100m: 1:33.81
3. VERSLEGERS, June HZA/21092/12 1:41.32 1:41.67 -
50m: 46.84 100m:  1:41.67
9 - 10 jaar, Jongens
1. CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 1:25.76 1:18.47 -
50m: 38.56 100m: 1:18.47
2. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 1:40.47 1:36.60 -
50m: 4529 100m: 1:36.60
Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 16:15 www.inbupro.be , www.donckers.be Resultaten
Rang Tijd
11 - 13 jaar
1. ShaRK1 2:11.22 2:06.9510,00
LAEREMANS, Simon 09 31.45 BOVEN, Axelle 10
MERTENS, Helena 09 BERTELS, Quillan 09
2. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:13.22 9,00
BOEYKENS, Emma 09 34.09 DE VALCK, Thibault 11
CAMPFORTS, Fien 09 SAZONOV, Fedor 09
3. ShaRK 2 2:20.94 2:15.02 8,00
DIRICKX, Pepijn 09 32.33 BELLENS, Lore 11
DIERCKX, Femke 09 LAEREMANS, Sebastiaan 09
4. ShaRK 3 2:27.86 2:15.22 7,00
VAN STEENBERGEN, Victor 09 33.71 JANSSENS, Elisabeth 10
MERTENS, Femke 11 HUFKENS, llian 11
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Grote Prijs stad Turnhout
Turnhout, 6/3/2022

Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 11 - 13 jaar

Rang Tijd
5. Azk 2 2:13.83 2:17.06 6,00
LUYTEN, Julie 11 34.18 SCHEIPERS, Siebe 09
VAN GINNEKEN, Marit 11 VAN GINNEKEN, Kamil 09
6. Kempisch Swimming Team 3 2:57.75 3:05.11 5,00
DEBEUF, Nore 11 48.36 ANTONIS, Lucas 10
SMETS, Maram 11 VAN MECHGELEN, Rube 10
dis Kempisch Swimming Team 2 2:46.64 -
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
VAN MECHELEN, Zog 10 42.03 VAN MECHGELEN, Arne 10
KOCX, Charlotte 09 STABEL, Jasper 11
14 - 16 jaar
1. Azk1 1:54.71 1:52.1410,00
MOREELS, Nina 06 29.04 VAN HAVENBERGH, Lies 07
VAN GINNEKEN, Warre 07 FRANCKEN, Tiebe 06
2. ShaRK5 1:56.94 1:55.91 9,00
NELIS, Michiel 06 26.68 WOUTERS, Lieze 07
VAN DE VEN, Naobi 06 LAEREMANS, Pieter 07
3. ShaRK 4 2:03.09 2:00.71 8,00
HUFKENS, Iben 07 29.47 VAN DEN BROECK, Karlijn 06
VERSTREPEN, Renée 06 HAXELMANS, Luca 07
11 jaar en ouder
1. Arendonkse Zwemvereniging 2 1:54.00 1:48.6410,00
HAEST, Jelle 01 26.60 KENNIS, Nathalie 02
VAN GORP, Caroline 96 WILLEMS, Dieter 06
2. Kempisch Swimming Team 4 1:49.62 1:49.62 9,00
ABARCA, Mare 05 30.22 VANSPRENGEL, Brent 98
VAN DYCK, Lise 03 VAN DYCK, Bram 02
3. Arendonkse Zwemvereniging 1 1:48.00 1:51.41 8,00
LEMMENS, Milo 06 26.50 CLAASSEN, Alessia 04
MICHIELSEN, Noor 09 CLAASSEN, llario 07
4. Kempisch Swimming Team 5 1:54.90 1:56.19 7,00
OSSENBLOK, Hanne 05 31.62 VAN DYCK, Nick 03
SUTHERLAND, Sara 04 DE GRAVE, Thibault 05
5. Kempisch Swimming Team 7 1:58.45 1:58.99 6,00
SUTHERLAND, Caro 00 31.52 DIJCKMANS, Kaat 97
LEYSEN, Michel 07 LAUWAERT, Arne 02
6. Azk 3 2:06.92 2:01.83 5,00
GEENS, Warre 09 31.23 LUYTEN, Hanne 08
VAN ESBROECK, Mats 09 CEULEMANS, Hanne 08
7. Kempisch Swimming Team 6 2:00.56 2:02.90 4,00
LAUWAERT, Nika 05 32.10 KOOREMANS, Stan 01
SWAANS, Jana 02 DRUYTS, Jeroen 01
8. Vwz1l NT 2:25.78 3,00
HOLSTERS, Maura 09 38.82 VAN HEMELRIJK, Sam 10
JAMMAER, Stan 10 SEGERS, Kobe 09
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